
Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde tirsdag den 4.6.2026. 

 

Til stede var: Gitta Thomsen, Gullie Harders Meng, Kim Harders Meng (suppl). Og Helle Hoppe. 

 

Første punkt var hjertestarter.  Per havde på afdelingens vegne søgt TrygFonden om en hjertestarter. 
Det blev desværre et afslag. Men afdelingsbestyrelsen mener, at vi selvfølgelig som de andre 
afdelinger i boligforeningen, også skal have en hjertestarter. Derfor vil afdelingsbestyrelsen stille 
forslag om anskaffelse af en sådan på næste afdelingsmøde. 

 

Derefter diskuterede vi nye køkkener og badeværelser på Vesselbjergvej og på Dr. Larsens Vej 40 og 42.  
Det er voldsomt tiltrængt på alle tre adresser, især hvis vi skal kunne blive ved med at leje boligerne ud.  
Administrationen har foreslået, at vi i samme hug får undersøgt i hvilken tilstand faldstammerne 
befinder sig. Det vil være dumt at poste penge i nye badeværelser, hvis faldstammerne så skal skiftes 
senere. Når det er gjort, vil bestyrelsen sammen med administrationen finde ud af hvilken 
finansieringsmodel der skal til.   

Derudover trænger de samme blokke til nyt vinyl på gulvene i badeværelser, og ude i opgangene. 

Vi er også gjort opmærksom på, at det trækker voldsomt ind ved vinduer og ved køkkenskabe på Dr. 
Larsens Vej 42. Har beboerne i nr. 40 samme problemer, så hører vi gerne fra jer. 

Og ellers så husk, at alt hvad der vedrører reparationer ellers, det skal gå gennem kontoret. 

Vi har rykket for opsætning af nyt tørrestativ bag blokkene 40 og 42. 

Der er stor mangel på parkeringspladser, især i de små blokke. Vi har derfor bedt administrationen om 
at undersøge hos kommunen om det kan lade sig gøre at etablere et par ekstra parkeringspladser ved 
gavlen på Dr. Larsens Vej 49. Og hvad det evt. vil koste. 

Men vi opfordrer til, at i de husstande hvor der er mere end én bil, at man så parkerer bil nr. 2 osv. 
henne ved nr. 43.  

 

Derudover så vil vi gerne opfordre til, at man, når der stemmes om forslag stillet på afdelingsmøde, 
tænker til lidt udover ens egne behov. At selv om man måske ikke lige har behov for noget nu, så kan 
det jo komme senere.  Det er en generel opfattelse blandt flere, at afdeling 21 føles meget opdelt. Og 
ingen kan forklare hvorfor det er sådan.  Så hvis nogen sidder med gode forslag til hvordan vi kan skabe 
mere samhørighed, så skriv endelig. 

Helles Messenger er altid åben for henvendelse.      

 

På bestyrelsens vegne 

Helle Roger Hoppe.  


